
UCHWAŁA NR RG - XXV / 309 / 16
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie podjęcia współpracy Gminy Sitkówka-Nowiny z Miastem Bracław na Ukrainie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. „o samorządzie gminnym” (Dz.U.2016, 

poz. 446 ze zm.) Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1. Kierując się wolą umacniania wzajemnego zrozumienia i przyjaźni a także utrwalania historycznych 

związków między narodami polskim i ukraińskim, Rada Gminy Sitkówka-Nowiny postanawia o podjęciu 

współpracy z Miastem Bracław w obwodzie Winnickim na Ukrainie.

§ 2. Obszarami współpracy z partnerem zagranicznym, o którym mowa w §1, będą:

1. edukacja, kultura,

2. promocja gospodarcza i biznesowa,

3. partycypacja społeczna,

4. szkolenia i warsztaty w zakresie realizacji nowoczesnych programów dot. spraw społecznych, rozwoju 

instytucjonalnego, środowiska, edukacji, młodzieży, zdrowia publicznego, planowania strategicznego i 

infrastruktury lokalnej,

5. wymiana między instytucjami publicznymi i organizacjami pozarządowymi.

§ 3. Rada Gminy zobowiązuję się zapewnić środki na pokrycie kosztów związanych z realizacją 

współpracy zagranicznej w obszarach wymienionych w §2.

§ 4. Rada Gminy upoważnia Wójta Gminy do zawarcia umowy partnerskiej z Miastem Bracław oraz do 

podejmowania wszelkich działań organizacyjnych w celu nawiązania i realizacji współpracy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 2D8E1320-7C83-443B-A7D3-D803FADD9E30. Podpisany Strona 1


